
 

 

        Anlage 1 zur Präsidiumssitzung 
   Alsfeld, 07./08.10.2011 

 
Teilnehmerliste Herbst 2011  

Vorname Name E-Mail Funktion  
Präsidium der DFBL 

Ulrich Meiners ulrich.meiners@faustball-liga.de Präsident DFBL 
Fritz Unger fritz.unger@faustball-liga.de Vizepräsident  Sport 

(kommissarisch) 
Jürgen
 
  

Albrecht juergen.albrecht@faustball-liga.de Vizepräsident 
Marketing und 
Öffentlichkeitsarbeit 

Günter  Lutz guenter.lutz@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Jugend 

Hans  Retsch hans.retsch@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Schiedsrichter 

Karl 
  

Ebersold karl.ebersold@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Wettkämpfe 

Siegfried
  

Linke siegfried.linke@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Senioren 

Bernhard
  

Hoffrichter bernhard.hoffrichter@faustball-
liga.de 

Präsidiumsmitglied 
Recht u. Ordnungen 

Rainer  
 

Frommknecht
  

rainer.frommknecht@faustball-
liga.de 

Präsidiumsmitglied 
Aus- und Fortbildung 

Regionalobleute 
Sven Dreeke sven.dreeke@faustball-liga.de Regionalobmann 

Ost 
Bernd Dübe bernd.duebe@faustball-liga.de Regionalobmann 

Süd 
Gast 

Harald Muckenfuß harald.muckenfuss@faustball-
liga.de 

 

Entschuldigt 
Gunda Lehmann gunda.lehmann@faustball-liga.de Geschäftsführerin 
Dirk 
  

Schachtsiek dirk.schachtsiek@faustball-liga.de Vizepräsident 
Leistungssport 

Jürgen
  

Bauer  juergen.bauer@faustball-liga.de Vizepräsident 
Finanzen 

Marcus Thrun marcus.thrun@faustball-liga.de Regionalobmann 
Nord 

Andreas Breithaupt andreas.breithaupt@faustball-
liga.de 

Regionalobmann 
West 

 


